
11,'\{)t)  

PREFEITURA :111::\1( IPA!. DE 1.INIOEIRO DO N 
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 

RTE 

52m)=5:11=wr..- •' e • e 	••• 

••••••••• V.. .4. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.2 2021.0505001 PMLN 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que 
realizará Pregão Eletrônico NIP 2021.0505001 - PM LN, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK'S DEDICADOS DE 
ACESSO À INTERNET, DE TELEFONIA VOZ SOBRE 0 IP (VOIP), PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNECÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. A partir da data 11 de maio de 2021, As 
09:00min, horário de Brasilia, está aberto o prazo para cadastramento de proposta no site: 
www.portaidecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 
21/05/2021, ás 09h:00min. Inicio da Sessão de Disputa: 21/05/2021, ás 1011:00min, para maiores 
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n" 2121, Centro 
- Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do 

TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceara. Limoeiro do Norte/CE, 07 de maio de 2021 - 
W)ULO VICTOR FARIAS PINHEIRO - Presidente/Pregoeiro. 

A SER PUBLICADO DIA 10 DE MAIO DE 2021. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO) 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) 

Pegina "1 de 

Coronel Artônio Joaquim. n 2121 CenT-o CEP.  r•anc-orir 	\‘, k - ra.ara 
ONP.1 n" 7 391 67410C,01-7 

	waskno 

`' • 	AWN. 	 44.111M. 



C 

Isa
r  
t:

ve
dS

)  m
m

  e
s. Xn

et
rie

ra
eg

o  
o

'h
or

 	
e‘

  
er

io
  °

A
de
l d

a  
el

7i
ta.

  O
 e

ei
ta

l a
  s

au
s  

an
ex

n
e  

en
eo

nt
ra

m
  s

e  
d

is
p

on
iv

el
s  

n
o

s  
s
te

or
.  d

e
l: t

ru
c
e
s
:  

w
w

et
  t

ee
.c

e.
g

ov
.b

r,
  w

w
w

.p
ar

el
p

ab
o

.c
m

g
ov

  b
r4

  
w

w
w

bb
ro

ne
tr

en
n  

br
.  P

e r
a i

pa
ba

lC
E

,  0
7  

d
e  

m
al

e  
de

  2
02

1.
  F

ra
n
ci

sc
o  

E
du

a
rd

o
  fi

d
e
s  

V
er

e  
-  

P
re

ee
re

ir
o  

do
  M

un
ic

ip
o

  d
e  

P
ar

a l
e a

b
al

C
E

e
  

E
st

ad
o  

do
  C

ea
rá

  -
  P

re
fe

lt
u r

a  
M

un
ic

ip
al

  d
e  

P
ed

ro
  B

ra
nc

- a  
-  

A
vi

so
  d

e  
L

ic
h
as

eo
  -

  N
eg

at
e  

P
re

sr
m

ci
al

  N
° 

04
3/

20
21

1P
P.

  A
 C

om
m

el
o

  d
e  

L
ie

  tw
e
e
  t
h

 P
ere

e
ltu

re
  d

o
  M

un
ic

re
lo

  d
e  

P
ed

ro
  

B
re

ec
a-

C
E

  to
rn

a  
pe

ib
lic

e,
  p

or
n
  c
or

th
ec

im
er

ea
eo

s  
in

ie
re

ee
ad

es
  q

ue
  n

o  
di

e  
2

4
 d
e  

m
al

e  
de

  2
02

1  ,
  

An
  0

8.
30

 h
o m

e,
  n

o
  S

ot
to

  d
e  

L
io

te
rea

o
  d

a  
Pr

af
tet

ur
a,

  l
uc

al
iz

ed
a  

A
 R

ua
  P

er
iu

na
to

  S
er

a,
  s

he
  

C
en

tr
o,

  P
e

dr
a  

B
ra

ni
ca

1C
. E

,  e
e

te
re

  r
ee

itz
en

do
  l

er
tr

ep
eu

  n
a  

in
efe

la
lid

e rt
e
 R

o
g

er°
 P
re

ee
rle

ie
e 

lo
m

ea
rl

e  
so

b 
ie

  N
°  0

43
/2

02
11

PP
,  C

.D
ni

  o
  s

eg
ui

nt
e  

o
hj

et
o.

  R
ef

e r
ee

*
  d

e  
P

re
en

s  
p
ar

e  
fu

tu
re

  e
  

ev
en

tu
al

  c
or

er
ee

fe
eo

  d
e  

se
rv

ie
es

da
  p

in
tu

ra
  d

em
e- m

el ee
s  

e  
se

ec
ie

s,
  r

ep
in

e  
e  

po
da

  d
e  

A
ev

or
es

  a
  

pe
di

elo
  d

a
  s

ec
re

t-a
ria

  m
um

e r
ea
l
 de

  d
e-

ee
nv

ol
vi

i  w
ri

te
  u

rb
an

e  
O

  m
o
o
  a

m
bi

en
te

,  c
o
n

fo
rm

e  
co

nd
iç

õ
es

  e
  ti

m
p e

e
nc

ee
ef

os
  c

on
fid

er
s
  n

o
  M

em
o  

do
  r

e
le

re
nc

ie
  a

n
e
x

o  
I,

  p
ar

to
  i

nt
eg

re
nt

e  
e
  

in
se

pa
re

ve
l  d

es
ee

  (
de

al
,  i

nd
ep

en
de

nt
e  

on
  ir

an
sc

in
  0

 d
ia

l  e
n

co
nt

ra
-s

e
  n

a  
In

te
g r

a  
no

  S
et

or
  

de
  C

on
es

sa
u
  P

a
m

  a
ne

rd
e  

d
e  

L
ic

ee
ee
lo

.  0
0
  e

nd
er

eç
o
  a

ce
na

  d
ie

d(
)  

to
ne

.  0
 88

- 2
10

1,
14

92
,  n

o
  

bo
re

d
°  

de
  0

8:
0C

M
 e

s  1
2

.0
0h

 a
  d

  e
s1

4:
00

h  
A

s  
17

,(1
0n

  e
  n

o  
sa

e  
do

  T
C

E
 h

ir
es

:e
w

er
&

  tc
m

ce
  g

o
eb

re
  

Jo
se

  E d
na

ld
e  

C
ip

ri
an

o
   -

  P
 re

g
o

el
 re

.  

E
st

ad
o
  d

o  
C

ea
re

 •
  M

un
ic

ip
to

  d
e  

S
ee

  B
en

ed
it

o  
-  

A
vi

so
  d

e  
Ju

lg
aM

en
to

  d
e  

f l
ab

il i
ta

çâ
o

  -
  

C
on

co
rr

en
ci

a  
P
a
rk

a
  (4

°
 2 0

21
.0

1.
12

.0
1.

  A
 C

om
rse

ie
ro

  P
er

m
an

en
te

  d
e  

Li
el

es
ea

o
  d

o  
M

un
ic

ip
io

  
d
e  

S
ilo

  B
en

ed
ito

  -
  C

E
  t
o

m
e  

p
e
a
c e

  p
ar

e  
*
3W

e-r
ein

-m
er

e  
do

s  
ie

le
m

se
ed

o
s  

o
  r

os
ulta

do
  d

o  
M

ee
r-r

ed
o
  d

os
  e

te
ei

rr
ee

nt
as

  d
e  

ha
bi

et
ag

eo
  e

pi
ee

en
te

do
e  

pe
sa

  a
  li

ci
te

y-
30

  a
ci

m
a  

re
fe

ri
da

,  *
ea

  
ob

la
te

  é
 a

  c
e

nt
ra

l-
4e

0
  d

e  
e

rtg
ar

ee
e 	

pa
le

  e
x

er
re

ee
o  

d
o
s  

se
rd

go
s  

16
en

ic
os

  d
e  

m
er

u
te

rv
el

e
  d

e  
riu

m
in

e r
e e

e  
r0

 te
M

a  
do

  M
u n

ie
le

m
  sl

e  
S

ao
  B

en
ed

ito
/C

E
,  c

on
'o

rm
e  

pr
ce

et
o  

b
le

co
  

A
 C

P
L

 c
om

en
rc

e  
q

ue
  n

es
t  e

nc
o

nt
ro

u  
la

th
es

  r
o
s  

do
te

re
e

tti
ef

ee
ee

  a
na

re
ad

es
,  r

az
e
°  

p
et

a  
qu

al
  

de
d

er
ou

  e
ta

be
ta

d
as

  l
od

es
  li

ci
ta

nt
es

  p
rae

ric
ip

an
ie

s.
  F

e
rmn

dn
  sk

e
e
t-r

iv
er

s  
vi

st
as

  n
o  

pr
oc

es
s°

,  e
  

ab
or

to
  o

  p
ra

te
  p

ar
a  

a
  i

nt
er

p o
si

ge
o 	

re
cu

rs
ue

  r
e

fe
re

nt
°  

a
  d

ec
is
lo

  d
e  

Ju
lg

em
en

io
  d

o
s  

do
cu

m
en

to
s  

d
e  

n
a

be
rt

aç
ao

  
P

ie
d

°  
o
  p

ra
zo

  r
ec

ur
s a

l,  
n
ee

  h
av

en
do

  r
ec

ur
so

,  f
ic

a  
re

ar
ee

d
a
 a 

se
st

et
)  p

ar
e  

ap
er

tu
re

  d
oe

  e
nv

el
op

es
  d

e  
pr

op
es

ta
s  

de
  p

re
en

,  p
ar

e  
o  

di
a  

18
10

5/
20

2
1,

  e
s  

00
0

0
0

 
no

  e
nd

er
ee

e
  d

a  
C

om
es

-  e
m

  P
en

n
/in

er
ti

a  
da

b  i
ci

te
ed

es
  S

ee
  B

an
e  

d  
rto

-C
E

,  0
5/

05
12

02
1.

  R
on

ald
r e

  
L

ob
e  

D
am

a
sc

en
e  

-  P
aw

l d
 a

  n
te

  d
a  

C
am

is
se

e  
Pe

  rm
  a

ne
n

te
  d

e  
ti
c
  it
ae

do
.  

 

E
st

a
do

  d
o
  C

oa
rá

  P
re

f
fe

du
ra

  M
u

ni
ci

pa
l  d

e
  S

an
ta

na
  d

o
  C

ar
te
l 

-  
A

vi
so

  d
e  

U
d

in
e.

).
  A

  
P

re
fe

lte
ra

  M
un

ia
pa

l
 de

  S
an

te
na

  d
o  

C
ed

e,
  C

L
,  p

er
  re

te
ne

re
ct

o
  d

o  
so

u  
P

re
eo

et
ro

,  t
er

se
  p

rb
lic

o  
qu

e  
fa

rá
  r

ea
tiz

er
  If

c-
t-f

ee
o  

na
  re

od
et

id
ai

lo
  P

re
fe

r  o
  f

en
tre

is
co

  V
e  
0
0
 nr

ee
11

21
.0

1-
PC

,  T
ip

o  
M

en
or

  
P

re
en

,  p
nr

a  
eq

ue
re

er
f  d

e  
01

 (u
rn

)  v
ot

er
ilO

  t
p
o
  o

ta
a

m
a

.)
  U

1
 er

ne
  v

ei
cu

lo
  ti

po
  p

ee
se

to
,  e

  u
rn

  
(0

1)
  v

ol
eA

go
  b

ri
o
  p

e
e-

up
,  M

ilo
s  

O
kr

a  
O

a
t  a

to
r  O

ur
  a

s  
re
,,

,,..
r..

ad
sa

te
s  

ba
n  

re
e  

d
as

  U
n i

da
de

s  
de

  
- 9a

tir
le

  a
o  

M
en

d
e

rs)
  d

e  
S

im
ia

ns
)  d

o  
C

ar
t-

C
E

.  O
 re

c.:
N

ut
m

eg
  d

os
  p

m
eo

at
as

  s
e  

da
re

  a
tr

av
es

  d
e  

d
ie

  l
ici

te
giõ

es
-e

  a
  p

ar
er

  d
o

  d
l e

 10
/0

5 /
20

2
1

 es
  1

 Te
le

r h,
  e

be
d 

er
a  

d
as

  p
ro

ee
st

ae
r 21

/0
5/

20
21

 AS
 

0
9

:0
0

11
.  0

  
E

d
it

a
l 

e
s

ta
re

  d
ts

p
o

n
lv

e
l 

n
o

s  
s

ti
e
s  
w

w
w

  l
ic

it
a
c
o
e
s-

e
.c

o
m

.b
r,

  
w

w
w

.s
en

ta
na

do
ca

rl
d.

cr
eg

riv
.b

r  
e  

W
N

W
  s

o
re

r-r
o

e  
rr

e  
ce

  g
oy

  b
e  

be
rm

  c
om

o  
na

  s
at

e  
da

  C
or

rd
se

rio
  

de
  L

Ic
lt

eç
ao

,  n
a  

R
ua

  O
r.  

Pi
11

t  i
de

  C
v d

er
fe

  N
lIV

Oe
  a,

  3
87

,  C
en

tr
o,

  S
en

te
ee

  d
o  

C
ou

rt
-C

E
,  a

  p
ar

te
d

°  
pu

bl
ic
ar

ee
o  

de
em

  a
vi

so
,  n

o  
ho

r a
no

  d
e  

06
.0

0
8

s  
1
2
0
1
  h

of
 e

e  
S

an
ta

n
a  

do
  C

ar
ld

-C
E

,  0
11

05
(2

02
1.

  
P

au
lo

V
in

ic
lu

s  
Fe

rr
e

ir
a  

P
ei

xo
to

-P
re

g
oe

fr
o  

E
st

ad
o
  d

o
  C

ea
rá

  -
  S

er
v

iç
o  

A
ut

an
om

o  
de

  A
gu

e  
e
  E

sg
ot

o  
-
 SA

A
B

 de
  Q

ui
xe

le
i  A

lt
15

0
  d

e  
L

ic
it

aç
eo

  -
  'R

em
ad

e  
de

  P
re

go
s  

he
 2

02
1.

1
5
.0

7.
1

.  0
  P

re
e

de
nt

e  
da

  C
om

is
sa

o  
P

em
em

en
to

  d
e  

Li
ci

ta
ge

o  
-  

C
P

L
 do

  S
A

A
B

 de
  O

ur
ee

le
e  to

r n
a  

pe
d

ir
o.

  q
ue

  s
e
re

 r
ea

liz
ed

°  
C

er
ta

m
e  
! J

ee
re

d
%

  n
a  

m
od

al
id

ad
e  

To
rn

ad
o  

d
e
  P

ro
l e

s,
  t

om
be

da
  s

o
b  

re
 2

/1
21

 0
5

07
.1

.  O
b
la

te
.  

C
on

ir
at

eg
eo

  d
e
  

se
rv

iç
os

  d
e  

as
se

et
o

ri
e  

e  
co

ns
u

llo
ria

  c
on

tri
te

!,  
(u

nt
o  

ao
  S

at
ee

n
  A

e r
ie

-o
n

o
  d

e  
A

gu
a  

e  
E

eg
ut

o  
-  

SA
A

B
 do

  M
ur

re
e
*

  d
e  

O
ui

xe
ll

e/C
E

.  
O

da
  e

  N
et

tl
e  

da
  a

te
rt

u r
a  

se
a  

2
5

 d
e  

m
a

to
  d

e  
20

21
,  A

S  
08

43
0m

in
.  E

rn
  v

irt
ud

e  
d

o
  e

sl
ad

o  
do

  c
al

em
id

e d
e  

e
et

el
ca

  d
ia

n t
e  

da
  p

an
d
em

,a
  d

e  
C

ov
id

-1
9,

  a
  

C
P

L  
re

ce
be

re
 o

s  
en

v
ei

np
es

  s
o

m
en

te
  n

em
  d

al
e  

e
  p

o
re

d(
)  
re

-e
ro

d
es

  p
ar

e  
a
  a

be
rt

ur
a.

  
re

ce
bi

m
en

to
  s

er
e  

fo
to

  d
e
  f

o
rm

a  
o

rg
en

tz
ad

e,
  t
o

rid
e  

p
er

rie
tid

e  
a
  o

n
tr

od
a  

d
e
  a

p
en

as
  u

m
  

re
pr

es
en

ta
nt

e  
p

or
  v

ez
  p

ar
e  

e
le

te
re

  e
  o

nf
re

ga
,  e

w
e
  o

  i
nt

on
e  

d
e
  e

v
il

er
  a

e
lo

nt
er

ae
ao

.  
O

n  
in

te
re

ss
ad

os
  p

ud
er

eo
  l

er
  e

  °
bi

er
  o

  t
w

ee
  r

at
eg

ra
t d

o  
ca

re
 e

  M
el

ee
  a

s  
re

fo
rm

ag
em

s  
so

br
e  

a
  

Ira
  ta

ea
o
  a

ir
-ev

es
  d

o
  e

n
de

re
eo

  d
e-

V
en

ee
r  

en
/w

e  I
L̀

e  
cr

i  g
o v

  h
e  

ou
  n

o  
S A

A
E

 O
ub

ie
lre

,  e
ffe

ad
o  

R
ua

  M
o n

se
nh

or
  C

oe
lh

o,
  I
f.

  
12

6,
  C

en
tr

o,
  O

tr
ee

ire
/ C

E
 n

o  
h
o

rb
ri

o  
d

e
  0

8.
0
0
 A

s  
12

•0
0h

rs
.  

In
fo

rm
ae

ts
at
  p

ee
)  t

et
ef

en
e  

(8
(1

) 3
57

9  
11

63
,  O

r/
fe

el
s:1

10
E

,  0
7 

do
  m

at
o  

de
  2

02
1  
-

A
ss

is
  P

er
e

ira
  

do
  L

im
e-

  P
 re

si
de

  n
te

  d
a  

C
o m

fe
se

o
  P

en
n
an

t  M
e  

do
  L

Ic
il

aç
eo

  d
o  

SA
A

B
, .  

 

E
st

ad
o
  d

o
  C

ae
re

 -
  S

er
vi

ço
  A

ut
em

or
no

  d
o

  A
gu

e  
e  

E
sg

ot
o

  -
  S

A
A

B
 do

  Q
ui

xe
le

 -
  A

vi
s°

  d
e  

L
ic

it
aç

ao
  

T
em

ad
e  

do
  P

re
em

s  
te

  2
02

1.
05

.0
7.

2
.  
0
  P

re
si

de
nt

e  
da

  C
on

as
se

o
  P

er
m

an
en

ts
  d

o  
L ic

ita
çe

o
  

C
P

L
 do

  e
A

A
E  

de
  O

te
xe

ie
,  t

or
na

  p
Úb

lie
o,

  q
ua

  s
er

e 
re

al
iz

ed
°  

C
od

d
le

)  
Li

c it
st

er
to

  n
a  

m
od

ef
id

ad
e  

T
or

na
do

  d
e  

P
re

ec
e,

  te
m

be
da

  s
ob

 rP
20

21
.0

0.
0 7

 2
 O

ei
el

e:
  C

on
ia

la
çe

o
  d

es
er

t/i
ce

s  
de

  e
ng

en
ha

na
  p

ar
e  

ex
ec

es
e
e
  d

as
  o

br
es

  d
e  

re
fo

rm
a  

e  
re

el
eu

re
ee

er  
da

s  
in

et
el

ag
em

s  
de

  A
gu

a  
o  

(m
ot

e  
e  

se
rv

ie
o

s  
de

  r
ee

te
ur

ee
em

e  
de

  p
av

im
en

e  
is

  n
o  

M
un

ic
id

o
  el

e
  C

er
ix

e1
0/

CE
.  D

at
a  

e  
ho

re
rt

o  
da

  a
bo

rt
ur

ai
 D

ia
  2

5
0
o
  m

al
e  

de
  2

02
1,

  A
s  1

4h
0O

rn
in

.  E
m

  v
iri

ud
e  

do
  °

M
ad

e  
do

  c
a

te
m

id
ad

o  
pú

bl
ic

a  
di

a r
tto

-  d
a  

p
en

de
nt

ia
  d

e  
C

ov
id

-1
9,

  a
  C

P
L

  r
ec

eb
er

á  
o
s  

en
ve

lo
pe

s  
so

m
en

te
  n

a  
d

at
a  

e
  h

or
er

io
  

m
ar

ea
d
o
s  

pa
re

  a
  a

bo
rt

ur
a,

  O
  r

ec
eb

im
en

to
  s

er
a 

M
ee

  d
e  

M
en

a  
or

ga
ni

za
da

,  s
e

nd
o  

pe
rm

iti
da

  a
  

en
tra

dn
  d

o
  a

pn
ea

s  
ur

n  
re

p t
es

en
ta

nt
e  

p o
r  

va
n  

p
ar

a  
1,

10
1a

or
  a

  e
n

tr
eg

o,
  c

on
i  o

  ;M
al

ta
  d

e  
ev

ile
r  

ag
lo

m
em

e)0
0.

  O
ur

  i
n

te
re

,:s
od

os
  p

od
ra

;in
  l
er

  e
  n

bi
e r  

o
  t

o
le

 ex
to

lle
d

 do
  e

di
ta

l  
e
 W

a
s
 as

 
in

fo
re

w
eS

es
  s

ob
re

  a
  li

cl
ia

ça
o
  B

ee
ve

s  
do

  w
id

en
s,
*
  e

la
te
:M

im
e  

w
w

w
ec

e  
co

  g
ov

.b
r.
  te

r  n
o  

SA
A

E 
O

ul
xe

lõ
,  s

itu
rad

o  
A

 R
ua

  M
on

se
n

ho
r  C

oe
lh

o,
  n

°.
  1

25
,  C

en
tr

o,
  C

he
er

ed
/0

E
 n

o  
ho

re
do

  d
e  

08
00

 A
s  

1
2

0
0 h

rs
.  !

d
o

m
e-3

95
es

  p
en

 t
el

ef
en

e  
(8

8)
35

79
-1

16
3
 G
lu

ix
el

e/
C

E
,  0

7
 d
e  

m
a

le
  d

e  
20

21
  

A
ss

is
  

P
er

ei
ra

  d
e  

L
im

a  
-P

re
sI

de
n

te
  d

e  
C

or
re

ss
eo

  P
e r

m
an

en
te

  d
e  

L
ic

it
ae

ao
  d

o  
SA

A
B

.  

ii d f 
43 '3'' 

••x .12 	; 
11 i li 
.9. 	i u• 	• 

f:51; 
'14'4 

7..,& 
A 	I 
.o 4' • 
Lu 	, 

41 g" 

E o a „-- - 
1:: 5 1 
'a c , a . !. 
2 *a Z 

a, 

, 
CIO 

, C! 

0111 ` Q. .$ 
a z t 

V 0,  ", 
o .f. 

Ill .S. C 

l' 

.. g. 
,§ 
2.. 
Au c„ 

, 

.9 
e, 

-•¡?..'6' 

1—  4: 

a.. 
•9 ° <1 	• (.1) P--- CO 

C '''..r.. 
^_, = 
E rei 
8- 	g 
z 8  21 c o to 

SXIIZS. E
st

ad
o  

d
o
  C

ea
ra

 -
  P

r e
fe

it
ur

a  
M

un
ic

ip
al

 d
e  

S
ee

  b
en

ed
it

o  
E

x
tr

at
o

  d
o
  C

on
tr

at
o  

-  C
on

tr
ai

o
  

!N
. 2

02
1.

04
.2

9,
90

1  
T

o
m

ad
a  

d
e  

P
re

ço
s  

n
°
 07

 0
04

12
02

0  
-  

T
P.

  k
m

  e
ve

fo
nn

id
er

in
  e

xv
n  

a
  L

ei
  

¡F
ed

er
al

  N
"
 n

ti
tit

93
  -

  L
e

i  d
a
s  

L
ie

ll
as

ìi
es

  P
it

hi
k
a
s  

C
ib

;e
to

  a
o
.,

11
,at

al
.A

.  d
e
  e

m
p

re
"ra

  
ee

pe
Ci

al iz
ad

o  
p

ar
a  

e
xe

cu
ge

o
  d

os
  s

er
vi

ço
s  

da
  w

ee
ve

r:l
a  

e
ee

m
  d

a  
p
ze

m
en

ts
el

io
  e

el/ er
ic

a  
d
a  

Am
tre

et
a  

d
e  

ec
o

se
o

  a
o  

S
iti

o  
&

al
ma

  R
u s

e  
no

  M
un

ic
ip

io
  d

e  
S

er
i  B

en
d:

et
a

-C
ie

  V
al

or
  C

er
el

el
l d

e  
R

e 

b4
9.

33
8,

1
6
 (

se
isc

en
to

s  
e
  q

ua
re

nt
a  

e
  d

o
ve

  m
il 

tr
el

ei
er

's
  t
i
n

ta
  e

  o
le

o  
re

ef
s  r

u
rie

Z
eP

`e
te

  
ite

nt
av

os
),

  O
ot

eç
ac

e  
0

/0
1
 26

.7
82

 2
6n

2.
1.02

. 2
 -

  C
os

t  e
se

e,
  a

n
ie

ita
el

o
  e

  f
ee

bl
e/

le
e

.%  
re,

/  
da

  
te

et
he

  v
i/i

ri
a  
/ E

le
m

en
to

  d
o  

D
es

pe
sa

  4
4.

50
 5
1
 0
0

 C
er

es
  e

  fr
,,,

ta
te

ss5
cs

.  S
rj

rr  
W

oo
s
  M

ur
ed

em
  

ee
  S

ee
  S

i:r
ew

rit
e  

-  
S

ec
/W

an
e  

M
un

ic
ip

al
 d

e  
tri

te
r  x

et
ru

tu
re

  e
  M

ee
r  A

re
te

ee
te

,  r
op

ic
,e

nt
ad

o  
pe

e
  

S
r.

  A
rld

So
n  

de
  M

es
q

ui
te

  A
re

ei
lo

  e
  d

e  
ou

tr
o  

la
do

  a
  e

m
pr

es
e  

R
ap

a  
o

n  
C

en
st

ru
ee

e
s  

e  
Le
t  

se
ee

r.  
EI

R
E

Ll
ei

ns
ol

la
  n

o  
C

re
te

/  
so

b  
o  

n"
1:

5.
2

79
. 6

5
1/

09
0

1-
730

.  r
ep

re
se

nt
ad

a  
pe

lo
  S

I  
R

en
at

e  
-l
o
v
e  

de
  

O
fiv

ei
ftL

  D
at

a  
do

  C
on

tr
at

o.
  2

9/
04

12
0
2
1
 tri

g/
sn

or
t  d

o  
C

o,
  d

n a
o

:  1
2  

m
en

u's
.  

,  
 

E
se

ad
ei

  d
o  

C
ea

rá
 -

P
re

fe
it

ur
a  

M
un

ic
ip

al
 d
e  

Tr
ai

d  
-  A

el
s  re

  d
e  

L
ic

it
a
ç
ão

.  
0
 M

ud
d
i e

r)
  d

e  
T

ra
in

,  
(l

ra
ve

s  
e

at
s)

)  
P

te
fe

llu
re

  M
un

ic
ip

al
 d

e  
T

ra
in  i

  p
or

  I/
Ile

n
e:

re
m

  d
a  

C
en

se
r  

lo
  d

e  
L

k:
le

e-g
ee

,  M
in

a  
er

lb
er

eo
  q

ua
  A

s  
10

.0
0h

o r
as

  d
o  

d
o
  2

6 
de

  M
ai

o  
de

  2
11

21
,  !

e r
e  

re
ee

za
r  

!M
ea

gre
()

  r
e  

rn
od

ai
ld

e d
e  

T e
rr
a

ria
  d

e  
P

re
en

s  
N
°
 20

2 1
.0

5
.0

4,
01

T
P  

ti
po

  M
en

d
  P

re
ço

,  p
ar

e  
co

n
tra

-M
ee

r,
  e

s  
se

e  
vi

ço
  t

io
  

es
se

s-s
od

a  
e  

co
ns

et
te

ri
a  

ju
ri

di
c:1

  (u
nt

o  
a  

S
e-

cr
et

er
ia

  d
e  

TI
M

Sf
ne

  0
  M

el
oA

rn
bi

en
ie

  e
a  

M
un

ic
i p

o  
de

  
Tr

ai
d-

C
E

.  
Fo

rm
al

iz
eg

eo
  p

ro
ce

ss
ua

l 
e  

fa
aT

ha
s  W

OG
S:

CI 
M

e.e
t'a

ie
  W

e
ee

le
Le

le
S

  r
re

s  
fe

st
ru

ç e
es

  
rx,r

re
et

v
es

  d
o  

T
C

E
 -

C
E

,  d
o  

w
or

do
  c

or
n  

o  
qu

e  
d

a
re

i  n
in

a  
a  

le
gi

sM
ee

ov
ig

er
ee

,  a
  r

ea
liz

a-
  s

e  
na

  
,,,  -
 'a
  d

a  
C

on
us

ai
io

  d
e  

Li
er

ra
ce

lo
  d

a  
P

re
fe

eu
ra

  M
er

t  o
pa

l 
de

  T
O

M
.  
0
 er

ec
ed

en
e n

to
  fie

re
ri

er
ie

  
!p

ee
r:o

w
e
  a

o  
di

sp
o

st
o  

as
  L

ei
 n

°8
11

06
 d

e  
2

1 
de

  Ju
nt

o
  d

e  
19

93
,  c

en
t  a

s  
al

ie
m

et
o

s  
p

ve
ie

rl
or

es
  

'(
p

ra  
Ee

l  !t
ee

m
  in

tr
od

uz
id

as
.  0

  E
di

ta
l  e

  s
eu

s  
ar

ia
no

s
  e

nt
em

e  
er

ne
fe

  A
 di

sp
os

ice
rio

  d
oe

  ir
de

re
ez

  ze
e
s  

a
  e

el
s  

da
  C

on
es

si
to

  d
e
  L

ic
it

eg
eo

,  n
a  

A
ve

ni
da

  M
ig

ue
i  P

in
to

  F
er

re
0a

.3
66

-P
er

na
tro

  N
er

te
-

rs
ile

eC
E,

  a
  p

ar
tir

  e
a  

eu
te

ic
ac
t i

o  
d
es

te
  A

ve
r)

,  n
o  

he
we

r's
)  d

e  
ex

  p
ee

,e
nt

e.
  T

ra
iri

 -
  C

S
,  0

7
 d
e  

M
ai

o
  

ea
  2

02
1

.  W
i t

si
an

e  
S

oa
re

s  
de

  O
liv

ei
ra

  M
ar

q
u

es
  -  

Pr
es

id
en

te
  d

a  
C

om
is

se
e
  d

e  
L

im
  tw

e
e
.  

st
ad

o
  d

o
  C

ea
rá

  -
  P

re
fe

lit
na

  M
u

ni
ci

p
al

 d
o
  T

ra
in

  t
  -
  A

v
is

o
  d

e  
L

ic
it

ag
eo

.  
A

 Pr
em

iu
m

  
M

un
ic

in
al

 d
e  

T
ra

in  
i  o

h  
ay

es
  d

a  
S

ec
re

te
rie

  d
e  

in
tr

os
  e

tr
ue

rr
a  

pe
ri

re
en

n
er

lio
  d

o(
a)

  P
re

gz
  o

ir
o(

a)
,  

em
s  

pú
bl

ic
o  

qu
e  

ta
re

 r
es

te
re

r  L
ic

it
a
ç
ão

  n
a  

m
o d

e:
M

ad
e  

P
re

ge
e  

E
le

tri
er

ec
n  

N
°2

0 2
1

 04
  :

6  
0
1

  

•
 

E
,  r

em
  M

en
or

  P
re

go
,  p

ar
a  

aq
ui

si
ç
ão

  d
e  

Io
w

an
s  

pa
ro

  c
o-

,t
n  

O
n  

Le
o  

ca
n  

m
is

  p
a
d

ir
.,.
,,,

  ju
n

to
  0

  
-e

cr
et

er
ia

  d
e  

In
fr

ee
st

ru
tu

ra
  d

o  
M

ud
d
i es

)  
de

  T
rim

  -
C

E
,  re

o  
m

e  
KW

)  
te

en
  o

  q
ue

  d
ef

er
ne

ne
  a

  
.:
  g
iS

fe
e.A

. 5n
  v

jg
en

to
,  a

  r
ea

lic
a

r-
se

  n
o
  W

in
  e

te
lri

ni
N  

o  
v

e.v
w

1A
cu

m
ur

es
  o

m
  t

o.
  n

ee
/w

id
e  

o
  

irc
ol

it
len

ee
nt

. o9
  d

es
  p

ro
po

st
as

  n
o  

d ia
  t

id
e
  m

el
t)  

d
e  

2 0
2
1
 A

s  
4 4:

00
h,

  a
  a

be
rt

ur
a  

de
s  

p
ee

w
ee

s  
de

  
pr

e'
e e

s  
se

a
l  n

o  
di

e  
2
6
 de

  m
al

e  
de

  2
02

1  
A

s  
1
0
0
0
h
.  P

re
m

ed
  ,  

ne
nt

o  
L

ic
ita

tú
rr

o  
ot

o
dr

  c
or

e  
ao

  
p i

sp
os

to
  er

a  
L

ei
 F
ed

er
al

 n
°
 1
0

 52
0e

20
02

,  L
el

 F
ed

er
al

  re
 8

08
1.

  d
e  

2
1  d

o  
ju

nt
in

  d
e  

19
93

,  a
  s

u
es

  
i

ite
ra

y6
es

  p
o

st
er

io
re

s
  q

ue
  M

e  
fo

re
m

  in
tr

od
uz

ld
es

  0
  E

dd
al

 e
  s

e
tt

s  
a

ne
xo

s  
en

co
n

tr
am

-s
e  

A 
es

po
si

eel
o
  d

os
  In

he
re

  e
sa

do
s  

na
  s

al
a  

da
  C

or
te

se
:to

  d
e  

L
ie

ir
ee

eo
.  c

o  
A

s.
  M

ig
ue

l P
in

to
  F

er
re

ir
a,

  
56

 -
  P

ia
na

lto
  N

or
te

  -
  T

ra
ir

l/C
E

,  b
o

rn
  c

o
nt

o  
no

s  
si

de
s  

e
te

tr
dn

.0
0s

  w
or

w
.b

lic
or

ne
ra

t  t
.  r

g.
br

,  
ti

ps
if

ic
ria

ce
es

ec
e  

co
  g

ov
.b

r,
  h

tl
pe

rh
itp

  1
/w

w
w

  V
al

ve
s)

  e
ov

.b
re

  T
ra

ir
l/
C

E
 1
1

6
 de

  m
e

ter
  d

e
  

20
21

,  R
om

er
lo

  C
av

a  
!c

an
t  e

  M
or

ei
ra

-  
Pr

e  
go

a  
iro

  (a
)  

C
I

f
 

 

E
st

ad
o
  d

o
  C

oa
rá

 -
  P

re
fe

l t
ur

a  
M

un
ic

ip
al

 d
e  

T
ra

rr
i -

  A
vi

so
  d

e  
L

ic
it

ag
  A

o.
  O

  M
un

k:
  e

in
  d

e  
Tr

ai
d,

  
et

ra
ve

s  
da

(o
)  

P
re

fo
ltu

ra
  M

un
ic

ip
al

 d
e  

T
ra

in
  p

or
  in

te
im

ed
m

  d
a  

C
om

is
sã

o  
de

  L
ic

si
re

ee
n,

  b
ri

sa
  

pú
b lic

o  
q

ue
  A

s  
10

:0
0h

or
as

  d
o  

di
e  

2
7 

de
  M

ai
o  

de
  2

02
1,

  !
er

e  
re

al
iz

ar
  L

ci
ta

çã
o
  n

O
  m

od
er

tio
de

  
e b

ri
e

da
  d

e  
P

re
go

s  
el
°  

20
21

 0
5
0

5.
01

71
'
  l
ee

r  
M

en
or

  P
it

ie
s)

,  e
w

e  
co

te
ra

ta
çe

e  
d

e  
v

e
n

ee
rs

  
.e s

pe
ci

al
ea

do
s
  e

m
  t

ec
n
el

og
ia

  p
ar

e  
lo

ce
ee

e  
de

  s
is

te
nt

a  
d

e  
ac

.a
se

n
  r

ed
m

io
  p

ar
a  

a
te

ra
ie

r  
as

  
es

ci
es

s i
de

de
e  

de
  t
e
c

ro
la

ria
  d

e  
Fi

na
m

ee
s  
e
  M

ea
g e

o
  d

e  
se

rv
iet

te
  e

re
  n

uv
em

  p
ur

e  
s

it
el

ra
r  

st
st

er
na

  e
-s

us
  ju

nt
o  

a  
S

ec
re

ta
rf

a  
de

  S
aú

de
  d

o  
M

un
ic

ip
ie

  d
e  

Tr
ai

r-
W

,  d
o

  w
ei

rd
o  

ea
rn

  o
  p

ee
  

¡s ke
et

-li
an

a  
a  

le
gi

sl
aç

ão
  v

ig
en

te
,  i

i  
ew

e/
si

r-
se

  n
a  

se
er

  o
e  

C
on

fe
re

e)
  d

e  
L

Ic
ita

çe
o
  d

a  
Pr

ef
oi

tu
re

  

r
ari

 
m

p
al

  d
a  

T
ra

iri
.  

pr
oc

ed
un

er
d 	

i:40
 

o  
M

al
1

'o
  o

l.+M
w

..
r.A

 a
o  

di
sp

es
ta

  ir
e  

L
ei

  le
  8

r.
  

.
Z.1

6  
as

  2
1
 de

  
re

ef
  d

e  
19

93
,  c

o
m

  a
s  

a
lte

re
O

es
  p

o
st

en
cr

es
  e

Je
  (

he
  t

oi
..11

1)  
in

tr
od

uz
id

as
  
0

 C
re

te
l 

e  
se

t*
  

'W
oo

s
  e

nc
on

tr
am

-s
e  

A
 d

ie
en

el
ge

o
  d

os
  In

te
m

es
et

ie
s 	

sa
ia

  t
On

  r
e
rn

ie,
se

o  
d
e  

L
se

n
ee

n  
cm

 
 

te
ve

ni
da

  M
ig

ue
l  P

in
to

  F
er

re
im

,3
56

- P
ie

ne
,to

  N
or

te
  T

ra
li

/C
E

 a
  p

ar
tir

  rI
em

  e
ith

er
  a

gr
ee

  d
r e

ef
  A

vi
so

,  
tio

  h
er

e
to

  d
e)

  e
xp

ed
ie

nt
e  

T
re

ld
  

C
F

,  
11

 d
e  

tel
ai

o  
d

e  
2

02
1.

  M
a

la
w

i  
S

oa
re

s  
do

  O
liv

ei
ra

  
M

ar
ce

ie
s
  -
P

re
si

de
n

te
  d

a  
C

o
m

is
sã

o
  d

e  
Li

ol
ta

d i
o
.  

E
st

ad
o
  d

o  
C

ea
rá

 -
  P

re
fe

it
ur

a  
M

un
ic

ip
al

 d
e  

Tr
ai

n  
i  -

A
vi

so
  d

e  
L

le
tt

ao
ao

.  0
  M

un
ie

lp
ie

  d
e  

Tr
ai d,

  
e t

re
ve

s  
de

( o
)  P

re
fe

itu
ra

  M
un

ic
ip

al
  d

e  
tr

am
  p

or
  in

te
ri

n6
dr

o  
d

a  
C

on
ee

se
o

  d
e  

Lv
lu

,ç
ún

.  t
or

na
  

pú
bl

ic
re

qu
e  

A
s  

14
,0

0  
ha

re
s  

do
  d

ia
  2

6  
de

  M
ai

o  
do

  2
02

1  
ta

re
 r
ea

tiz
ar

  li
re

te
ere

o
  n

a  
m

ed
ai

ld
ed

e  
; b

re
ad

s!
  d
e  

P
re

ço
s  

N
°
 20

2 1
 0
5

 0
3
 01

17
1  L

eo
  M

en
or

  P
re

en
.  p

e
ra

  C
ot

er
el

eg
e
o

  d
e  

p
re

er
ag

eo
  d

e  
O

er
vi

ço
s  

de
  a

ss
e s

so
r%

 e
m

  a
na

hs
e  

p
ik

ia
  e

t/
a  

ee
4L

ee
le

a  
de

 	d
es

po
sa

s  
a  

se
.e

nt
  c

riv
ad

os
  a

u
  

ve
to

r  c
on

ie
bi

l p
ar

a  
e m

pe
nh

o,
  li

qu
id

aç
ão

  e
  p

er
p

m
ei

ltu
,  v

is
an

do
  a

te
nd

im
en

to
  d

ar
  d

is
yn

si
çõ

ee
dn

  
el

  F
ed

er
al

 n
°
4
32

01
64

,  g
ua

rd
°  

as
  f

as
es

  d
e  

fu
n  

ne
ir

ea
se

e
  e

t n
ce

s  r
ee

l  o
 m

im
e s 

M
oL

o
dv

ne
ni

8 i
s 

es
ta

be
le

ci
da

s  
n

ee
  i

ns
tr

uç
õ

es
  n

or
m

at
  v

as
  d

o  
I

C
E

 -
  C

E
.  

d
e  

w
ee

n
ie

  c
om

  o
  q

uo
  d

e t
er

m
in

e  
a
  

le
gi

sl
o

0
o  

vi
ge

nt
e,

  a
  r

ea
liz

at
  s

an
a  

sa
li

  d
a  

Ca
..r

ei
SS

  l
i  

d
i  

ir
cr

ta
0

o  
mi

a  
P

re
fe

ltu
ra

  M
un

ic
ie

st
 d

e  
'tr

ai
n  

O
 p

ro
ce

d i
m

en
to

  le
ei

et
õn

e  
ob

ed
ec

er
á 

as
  d

is
po

st
o  

na
  L

e4
 n°

 8
.6

96
 d

e  
21

  d
et

un
ho

  d
e  

19
93

,  

re

M
as

  a
tt

er
eV

ie
a  

pr
i t

te
no

re
s  

qu
e  

th
e  

fo
ra

m
  In

tr
od

u
zi

do
s.

 	
C

ol
la

te
  s

eu
s  

an
ew

*
  e

nc
en

tre
en

se
 

 
dl

ep
os

eA
o  

do
t  

in
te

re
ss

ad
os

  n
a  

ra
te

  d
a  

C
om

es
/e

t  
d
e  

L
io

te
ce

n
,  n

a  
A

ve
ni

da
  M

ig
ue

l P
in

to
  

t e
af

ra
, 3

55
-P

ie
ri

al
l0

  N
O

T
IO

4
ra

le
/L

h
,  
a
  p

ee
l  

tu
a  

p
uh

tc
ut

çL
to

  m
ia

st
e  

A
V

SO
,  

no
  r

er
ic

il
ie

  d
e
  

ex
p e

d i
en

te
,  T

ra
ir
t 

•  
C

E
,  

0
6

 d
e  

M
ai

o  
d

e
  2

02
1.

  W
li

s l
an

e  
S

ev
re

s
  d

e  
O

liv
ei

ra
  M

a
rq

u
es

  -
  

•
 

re
si

de
n

te
  d

a  
C

o m
is

er
io

  d
e  

Li
ci

ta
  t

o
.  

e 
...li 

-J 
.8 
o 

c 
l-- 
la 
,..3 

CI 

sal 

i) 

a 



DIMUO OFICIAA, DA UNIÃO -Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUOCA DE JERICOACOARA 

Avis° DE LICITAÇA0 
PREGÃO ELETRÔNICO Ni 2021.09 03 01 

O Murnaptc de dime le Wren'sv 	pr in...-ra-d.o de Ara Pmgnerra ram? 
Fable:* due raeluara 1.citaç3o 	rrodalMade Pi.gas Lle•rosico N2  2011 01.03.01 t 
ream• ere° po• 'rem, ru,o ob,eto e n "leg stm de Piscos pars (Auras e eventuars 
a. 4.gelea de meter 	penranertes e de con.un a de .nte.mitea, denmadn- as diversas 
'.e•retaros do M decdm de .;nce ee Jet •nateaoakE Data de Cadastramenta das 
eropo.ta, st o di 21 de mam de 2071 As 09h59min A sertoa 'ha Propm.tas no so 21 
da mars re 2021, a pe•Ur des 09nU0mm, e a fase e Depute ca Lancet da 21 de IOW 
de 2021 a panto das 10h0Ormr. Os horanus refer.... ...a 	hOrkto Inca,  Refendo Edita' 
poue•S •.er add ..r.de no erderese 	 www borenetliutecoes cam br, e imin puns 
do .CE P Nip //www tre re gavel/ shapers, a cart., ra data desta pub-raffia du na ia a 
0. t L P. sAi. ads * Rua Mews Gera.% 420, Centro Jew. de Jercoacoara.a. 

,'ice de wcecacaaras.i., F  oe roam de 2011. 
ANA 'SET /PAL ARA,  .3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PRFGRO EIETRONICO NA 202105 U7 

O Pregoewo Vicar do Mumciplo ce Juazesto do Norte, Estado do Ceara, no uso 
de *ass atnbtecEres legais, tern) make), pats crinher'mentn dos nteressadns, que uteri 
ma rind°, na sede da PreIenura attests da plataforma eletromca www btrompras com, 
am intermedio da Balsa do Lis.tar,3es ou Bras' IN.11, ce..arna riraindo, 1•44 made.  dole 
Prego n" 2021.05.07.1, do boo Eletronico, cu,t ob;eto I. aoars.ce. Dr merino! eV Is - 
tosmtaer dad nedo ao Stand melt, des re•essidedos oa Secretars MOM 	„re Sa0de 
It maze-'o do Norte,CE conforme esoecRicacires ape .en.e0a., it.qto an 10 1.1 
e e taus 'nexus, nom abortive mercy& pata la at. 14 de tea .) de 	pt, 
da. 09 00 Nora: CI micro di scolhimento ca. piosustas owern.an  o, WW1. a 33 ore did., 
11 on maio de 2021, as 09-70 hums Maitre% .nfarmaches na fed. da Carnissi-
Permenerte de LicItaçio, site nails' Preca Dirceu Figue•edo, s.'re Centre Juotoro 
NOrterE, ef tela-fone (S9131E64010 nu hu•••o de ORDO a• s40(' hr NIS qt. a-ni.. 
a-n• .1 I :p.P.tratee0.C11 goy Dr. 

luatetro do tiorte•a, / de mom de I'M. 
RAIMUNDO FMAYOFt RASTOS ')E CALDAS NEVES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS 

AVISO DE tICITA(A0 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 2912021. SME 

P •alo Fiat Armco Ni 029/7021 'VP O Muncipm de loci. err mem de 'ia ...0411.4.471,  
lAntaCÃo, Iona latIldwo, ode nub:tare 1eltat3a, cup olteeto a a aqun çac it 
resr,nados aos akmos ea Educasio Intend e Eosin* çunsame 	corforme termo oe 
noorencra re.ponsabedade da Sacretatia Municipal da 	Abortwa• 21 do trio ..e 
2E21, as 0°00 bores Maores nforrnapEes • entrega 0e editors nos endereços elernir,c 
Nova Sc,, men./ brbtlarrees a www hilconpra• organ' Paso da 

lute: - 7, 7 de main de 7021 
C1 AUDIO REIBEDP,23400,!.,c0L'VE SA 1.1NA 

AVISO DE LIL/TAÇÃO 
PREGÃO ELE IRÔNICO IM 30/2021 • SNP SMS 

r 	ElerrênIco 	Oft1f20...1 • t 5P • SW.. 0 Munition* ce lures, por nre.• 
1133 tgenr.<40 de 1.4..açêo, torra punbco cue roadbed bc.ratxo, riso obirto e o Realities ne 
Preens pare Mures e *Avernus s conrratepUe de empress esp.:malt:awl em so uaies pa a 
nformatiza ao da Hospital MUItle'Del de Judo.. con Iotai le de software e.etela'1.-ado en. 

seven le Lialaee de Urgência e Erwrgêncla, comenre teimo de refererra e dr-r a.• 
Cleans do present* ird.tal de responsab.adede da Set notar a Munster. de Sa ida  
Aberhara 7,  de "...No de 2021, at 14.00 hones. MOM., informasares e ertrega de sots s 
no ende etas eletran cos. www.tce cc gov.briaritarse• e www 	 are tit 

,r4 ss - a, j• mast. 2321. 

(..AUD-0 408.01(1  I C 1.JVIIRA t.,•44 
Pregue 

PREFFITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO no NORTE 

AVISO DE UM 
2 

I. Mansard de unmeno un Norte, /MOWS in sea. Otte:P..2 Neea r..bno a.. 
.rtersa.adas que .ea'Aara 	f et•ur 4. IV 7071 rs05."31 PIV.N ; • • F. e .5, re 
Pmta* Ps a future e *vertu, ront•eaçl• de empresa para ore id,S0 lia 'iam,.'. do tries 
3.1es.1•• It a-e•sa a iaterrei. de .eletor ,oz 	e 	rVOIP, pea at. i5.0 •• 41-  ....Al. 
r•erre443 3 le. M.ne pro da Lannert, 	•••• 	 ia at. , .ie PaOle•i I ai  
UI pde, o, to, pro  di 	esta awe= • 0.ato para dues. ar 	l• ; cal 4 / • .1 OE 
ei•Se Vrt...de• Pi Ipropubk....1...yri 	pre/0 de enema w re- pa i alai; ie C•1104 its  

191.0Pnen 11:c.o da Se48An ás MVO+ 	.1.1, •• •31,04-mr, rare 
3.1re nrgael Ir.4034,11 na se,. ia men . la tom: 	f 	 lee(11. n 

• ' 212,  'PM 	„Irsee.ro i %net •..ea • "Or 	•S 41. 	er.e* 1 53.,  •• a,- 
d i 	, 	atraVik do Or 	• sur.•' tie 'or 	d. t 'au s' • near.. 

	

m ern- er N 	F, ' 	•• • 	.1 
PA to rir 	-A91e- •••,- 

RESUITADO JUICAMENro 
PREGÃO ELETRON.00 N. 702.0.24114025LCSA 

✓ ga,F "a,,', Ng 7070 2411 33,'(S4 ay it. Tt.44.1112 4..• .44.i re ddd . , . • 3. 
:.'n'eradar IC qrsoeta as nerrots.a se s„...re, tc,•,, 	a ...wits • t: • ...• 1 • • 
Innaçio acme menc.cnada su a at at. 4* Reentro de P.a4cs paia futwa e i.e 
am. ski° or touipamento e mot. nal pennarrenre pare •tint" de et.142, 
4.304 e Drogas CAPS AD de •••Spontehilidaer r a Secret ale da Sa.3.10. dr 	de 

rte/rE, vencadanas a, ein; a.... e IgeASS Al meager na romans.. so 
Eq. Deriente. a Semsçus E.REll FFP M•PJ Ns OP 004' 913:3401 TO, v. • • 3,,a .4c. 
a III, no Ira or teal de RS 27 111.04.. harts e três 	anent.» e 	mar; empnrsa 
tires rdma.un Equipamentos EI0C11  - PP, r1.9 N. •.• 'li' A4/3,0.Ø 	et eJ .* re 
loto IV ne vabsr inter de RS 1 S9030 melee m. 	M.o.. ir 4. -ley.. .t. 	• pr sill 
MO•e)g 10115e. C4 	LNPJ 	.a t5; 11214.  5v.,  .• 	 • 	• 
.5104 int•I de aS 63.621 9.1 Newt", e 	nil See% 	e 	. • e. • . 	•• 
e • aat o certavo:4 empresa N• Cdcntainee 	3.. P 	, s Ri. 	'iu,•• • f • 

.55 	ci.F, C119. FP 09 479 024,3C01 S‘1, 	 0 _te • 	.a 	*, 1. a 
cf.Te, we* , • 'es 	ernoefel 3, :114 re;44, 	; 	sips  So 	 .1 g 

MT malts r'(te S  IV ',Mar to.... de Fe; it 	"3 *ran mj • 	•• • ....ma 
6.1, ercrese OE F:..t.vo i. ,Veir Je Ae.gcs ct• r• tr. 

s• map 73ens3p: Jer ee,s,odara 	 ., 	saor ter's! fla It:, 4 r c,cso 
ePrentos e nrauenta roars1 rem.° proce...c. neon...vac r, 	in V • 33 elude. de 05 

117 P71,41 fr. re e ietess•te f 	•tat• e enr •••3 • rt e.Veell qual 

ISSN 1677.7009 	 NS 86 ao4unda-,eira 10 de 
- - - 

kaa &sane, e 	orert 	*tera.Solo. 

'alp fie too all 53 C•3 ne i•r I a Fee ter Aster 	ne 

Nit -te ' (cara, sins I alarm ne 1.1.•39n r• as :pa, 	, 	der. 	• 	5,3  

- 	awl oa. tai 	Ested, an 	1...1 

N••• ue  lot •3.• 

..Ort•OF .8 A" te4 
FREE El (URA MUNICIPAI DI MASSAPE 

AVISO OE LICITACAO 
PRE04A0 PRESENCIAL NI 4150401/2021 

Data do Ater..a• 21,0:./.021, as Ch 	•eps.r,  de rreco. co.. e 
fcmertmento cbt mal'" de sinta e•••• e de Seamy. test • el a 	sac Wre..314 
A+041010.1de :reign 	 Is' 41=0411f:1e VA. "if 	 "a alt. re 
NFOMAACZES Comos1a de 1.....rac1.4 r•ua Moro. ea... Pat, rt,r" el "..erros F. es tn.. 
1911 teat de  37 a. 	kg, ...I'S-I 	 Mao.° • .1 1...en,0 'PSCIViCP,  re, 
'ereza '.rt•trra Larn.s Awe 	adronn P,r•es Aibu...a•aue 	• '...1111 ...et, de 
4aft ',sent°. 	.1",on Amp.... • Lau ••••••es. lusa 	F •• as 	Pan at a ..rns•es 
Isle. Caputo Pespectivame Ile Fesfretere,s 	aolooltare e Ps...A..a te Ass•stincre ancmi. 
Tiatneho • Hab,a; lo, 	Colt its, roe .ty.no. D.seett Is nmsr in e Loan, I* Pt/484Se, da 
Pinanças e Ordynador oe Etesoaaa. ua...rer di. Emaerno .• de 54;le, de inhaestrutara e 
Nice Ammerte i Chafe de Crab nets. 

Matspe 	15 de Ablir se 11.1 
r .3e AlLS4)11 A.01311::: 4A$4.-04411.415 

• de = nor-less e C 14., str'n dii 11.epe.a. las as., 
e le 

PRDLITURA MUNICIPAL DE MIRAiMA 

AVISO DC HOTACAO 
ARE01.0 E.ETRONICO SAP N9  2021.04 19.01 

3 Feted* •3 do Mani, p.e de 	-sera •.a.. torts put...cc nu* se enc_ntra • 
o ;,le' dos irSorssadra. • Fd •at 	Presp.. pioneer, *pi ...37 14 14 31 • PF 
Ornesc 4 a Se'e. ac de Ma-or Picou ta aura Peg • •• de I  v,es /44  1,144 tual was e 
F Wier s Contratryer s re • N140 41110 de material do 'e ,,a 	. 	c• Ada, 	a 
Do ma& parr  ...up,. as new dedet das 3-versa. 0,-dad.; f 4140 a, on Munenr o do 
M.fase i CE 	nr keene "tic *rase., 	 , 4, aere 	 tree  

Ana.'-, dc Ed rat, send.  is Cadet antra •• dos = amortss o•. - er.a 	e •e• d. .L.1 as 

	

(norma de Bra: at, Aben,, a sai Praposta. 	die 71 'Se &roe -• 2641 a g rr• • 
3Le '1.0,),10 de RI, •) e 4  CAI" 44 Dann,. do lam 4. en ii, . II. 	le 21;1 a railil  

	

(Pon,  de Bra: a.. I Pate iso 	p3dei •., 	es Eriertro 
:c do Camargue' iirJAV 	;:amora.,pt-t.• a camr 	pare la a pub re;Ar 

Martino-CT i'3.' Nair de 
E1.NaRlif2 ARK. .0‘ ...ASALHAES 

PREFFITURA MUNICIPAL DE PACALUS 

AVISO DE IICiTACÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Pr• 2021.0i 01 04 • Pow 

	

A preteens G3 P Vers•a Mums pal de Pa • C 	1-.1 a nut ea 5-• 
itteirs.a tot. Orkl Nad.a 21 r•t• Mass de ;021„ as 21 oh.... 	al 	blade 
Preale et..5mcd Is,  /021.04 .470. *IR.'. crsteno de arit,mento 	P-ei, put tote 
Mona Alarm do Narrate, • am 'Ins Zia R.g. 0: de 	s pa.. ta.t..• e ecer.ua' tea. içio 
le rote•.as de tandem e teririna2o e mars de p•ubm•in rid •-e.”1 a I', de etende• as 
liereSS..ades do 5... team's di, Educe...au rio Wee. 	J.. Puous 	r. .ea de p e•e. 
• aincia manuter;So dc. nudada. om  *eau d• situasio penuemia di. • 433344433 • Seib 
ar., 19, ...ma passivel rev-oracle e ansdales de mamma neem sal, ronformo 
esp....Ix:0es do ea ta, i arena, disarmer. 	da 	 r1.1 2ue 
6.aiar/, re 610, Alto:, tontr-  "o sAt 'to ". .h.iro 3. C mes 	E ra.e. osCe.r.i:rCE, 
.*n,.'' da Puna' re 	4.• 	 t"t •I 	 e 	f 	-fienr44. 
e. site Jo 'Vie 4 ie.0 	c,,, 	MP • i'vm.e. Ire. I r.3 gor t. ii rs ate do Buis; 

arae.larra de Mere "-as 	a' 1. • C. 1. 	t L. 4 • 	'If' • Irlav 'et e. 	ff 
ilea 1077, PO lula', 	ate,  u .." • • • 	1, c ems as 17 Ofin 

	

1- in. 	•• 
MAI 	F.•.ETE 'C; 

PREFEITURA MUNIFIPAL DE PACATUBA 

AVISO OE t Kirg/d3 
PREGA0 OFTRONICO N2  111110021 PERP 

•rinet 	Peg .5'. de '11,  4i 	r1•41,7 a ally .4., •V ia• 	. a 	us',  a.. ler 1. 

	

..s. .., se. la. . ta'm' 0 -  3,Ar.en. 	tsar lba 	Vragne 	de 
r 	 l ima n 	if • ti's • er 	wee d ••••444,••••,3474, a 	,0 a .4 ..1. ear r 
ds 2.2", a• It 3 i:ra 	13 I bt• 	• ia a a:see. 	e tu tas •occ••••• 
refer•r`o a el,  "nab" en et-de•e•c• • i•-,L • 	 ,••• • 	'A. • 
1.0.0 F..4 lo 	 4 31,' • el. 4 4. 	PT.tt 	/up 	.6 
act.' 	et. 	C., 4 .1 a. 
Ora,: ne• ••01. 35 
..s. a.3/1"...3.11 

• 

P4f1-1 11.IFIA MUNI( IPAI Dl 11.1,1,A 
Avisa DE CHAMADA PLBLICA N' 1/11121 

A hut,",, • Me. i•pa Ic 'sr 	4= 	dr ••••• Vie V.r.IsM le 
Icluvisaa, vem 	4.11.4e4.11 a  b.,. r. nub 1  .2. ci • 

	 gAn• • 
• ,mac. destarmr. 	 •a da 	 ,:-c.s 	orrerertn 
r$4.4.. 	Oa .4 . .e' ..1,41741,0 y P. 	4/1 • .• • 	at/ 44.4.4.4  .e. 11 a 4 le.„.• 	r.a.a 

cerApre Am 	 a r 	e 	 us, 1Cm ••ir 
re..4ssar, r • ar) 	re.. 

•• l• • • 	nil as 
.3/S 

• g r .1 I, 	 •0 	*11, 15  
• 5., 

• 41 ••• 	 ••••••1 • -• 
t•,/ 	r.t.V. 4,_ Jr,  I'.' • lit 


